
 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 

 

 

  1/2 

12-02-00 Direzione Generale delle Politiche Sociali  

 

Determinazione     PROT. N. 682                 REP.  N.  2                              DEL 19 GEN 2011 

————— 
Oggetto     Piano straordinario per lo sviluppo dei servizi educativi. Avviso pubblico per l’erogazione 

di contributi per la costruzione, ampliamento e adeguamento di nidi e micro nidi promossi 

da aziende private e di nidi d’infanzia gestiti da privati. Modifica Commissione 

esaminatrice progetti. 

 

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTA  la L.R. n. I del 7 gennaio 1977 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1988 n. 31, concernente la disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione 

N.P.222/1 del 4 gennaio 2011 con il quale Roberto Angelo Abis è stato riconfermato  

direttore generale della Direzione generale delle Politiche sociali dell’Assessorato 

dell’igiene e sanità e dell’assistenza sociale; 

VISTA la Determinazione n. 750/11063 del 13 settembre 2010 con la quale il Direttore del 

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 

dell’Assessorato dell’ Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale ha approvato l’avviso 

pubblico concernente l’erogazione di contributi per la costruzione, ampliamento, 

ristrutturazione e adeguamento di nidi e micro nidi promossi da aziende private e di nidi 

d’infanzia gestiti da privati; 

VISTA la Determinazione prot. N. 14442 Rep. 1072 del 15/11/2010 con la quale veniva 

nominata la commissione esaminatrice dei progetti pervenuti inerenti l’avviso pubblico 

sopra richiamato, così composta:  

Ing. Marina Cattina Presidente Dirigente regionale facente funzioni 
Ing. Andrea Guidetti Commissario Funzionario regionale della cat.D 
Sig. Antonio Cosseddu Commissario Funzionario regionale della cat.D 
Dott.ssa  Margherita Lo Iacono Segretario Funzionario Amministrativo  

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali PROT.N. 682 

Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali REP.N.  2    DEL 19.01.2011 
 

  2/3 

PRESO ATTO che il Geom. Antonio Cosseddu non potrà prendere parte ai lavori della 

commissione in quanto assente dal lavoro per motivi di salute e che la dott.sa Margherita 

Lo Iacono ha manifestato l’esigenza di una sua sostituzione per motivi di servizio; 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del Geom. Antonio Cosseddu, con la dott.ssa 

Giuseppina Orani, funzionario regionale cat. D e della dott.ssa Margherita Lo Iacono con 

la dott.ssa Maria Antonina Sias, funzionario regionale cat. D  

DETERMINA 

ARTICOLO UNICO: La commissione tecnica per l’istruttoria delle domande di contributo 

pervenute, prevista dall’avviso pubblico al punto 8, è modificata come segue:  

Ing. Marina Cattina Presidente Dirigente regionale f.f. 
Ing. Andrea Guidetti Commissario Funzionario regionale della cat.D 

  Dott.ssa Giuseppina Orani Commissario Funzionario regionale della cat.D 
Dott.ssa Maria Antonina Sias Segretario Funzionario regionale della cat.D 

 

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza 

Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31. 

 
Il Direttore Generale 

           Roberto Angelo Abis 
 
 
 
 
G.O. Resp.Sett. 
C.C. Dir.Serv.1 
Class. XVI.3.1 
 

                                                                                               


